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Tredje kvartalet
november 2023 - januari 2024

¢ Nettoomsdattningen ékade med 7,0% (8,8%) och uppgick

till 3 247 MSEK (3 036)
¢ Jamforbar tillvaxt dkade med 2,5% (3,7%)

e Bruttovinsten 6kade med 14,2% och uppagick till 1 440
MSEK (1 261) och bruttomarginalen till 44,3% (41,5%)

o EBITA uppagick till 369 MSEK (294) och EBITA-marginalen till

11,4% (9,7%)

* Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 367 MSEK (292) och
rérelsemarginalen uppgick till 11,3% (2,6%)

» Kvartalets resultat uppgick till 243 MSEK (200)

» Kassaflddet frdn den I6pande verksamheten uppgick till

598 MSEK (602)

* Resultat per aktie fére utspddning uppgick till 1,6 SEK (1,3)

» Under kvartalet 6ppnades tre (tvd) nya varuhus

e Frdn den 20 januari pdverkades Rusta av IT incident hos

hostingleverantéren Tietoevry

Perioden
maj 2023 - januari 2024

¢ Nettoomsdattningen ékade med 10,6% (7,3%) och
uppgick till 8 848 MSEK (7 998)

e Jamforbar tillvéxt 6kade med 6,2% (2,0%)

¢ Bruttovinsten 6kade med 17,5% och uppagick till 3 858
MSEK (3 283) och bruttomarginalen till 43,6% (41,0%)

o EBITA uppagick till 808 MSEK (581) och EBITA-marginalen
till 9,1% (7,3%)

» Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 802 MSEK (575) och
rérelsemarginalen uppgick till 9,1% (7,2%)

e Periodens resultat uppgick till 500 MSEK (359)

» Kassaflddet frdn den 16pande verksamheten uppgick
till 1 359 MSEK (766)

» Resultat per aktie fére utspddning uppgick till 3,3 SEK
(2.4)

» Under perioden 6ppnades sju (dtta) nya varuhus

Nettoomsdttning Jamforbar tillvaxt Bruttomarginal EBITA-marginal
Kvartalet Kvartalet Kvartalet Kvartalet
Kvartalet Perioden R12 Helar

nov 2023 nov 2022 maj 2023 maj 2022 feb 2023 maj 2022
MSEK -jan 2024 -jan 2023 -jan 2024 -jan 2023 -jan 2024 -apr 2023
Nettoomsdttning 3247 3036 8 848 7 998 11053 10 202
Nettoomsdattningstillvéxt, % 7,0% 8,8% 10,6% 7.3% 10,2% 7,5%
Nettoomsattningstillvéixt exkl. valutaeffekter, % 7.4% 6,2% 10,2% 3.7% 10,1% 6,2%
Jamforbar tillvaxt, % 2,5% 3.7% 6,2% 2,0% 6,0% 2,5%
Bruttovinst 1440 1261 3858 3283 4761 4187
Bruttomarginal, % 44,3% 41,5% 43,6% 41,0% 431% 41,0%
Justerad EBITA 372 303 840 592 790 544
Justerad EBITA-marginal, % 11,4% 10,0% 9,5% 7,4% 7.1% 5,3%
EBITA 369 294 808 581 755 529
EBITA-marginal, % 11,4% 9,7% 9.1% 7,3% 6,8% 5.2%
Kassafléde frén den I6pande verksamheten 598 602 1359 766 1599 1007
Nettoskuld, exkl IFRS 16 / EBITDA exkl IFRS 16 R12 -0,50 0,43 -0,50 0,43 -0,50 0,46
Antal medlemmar i lojalitetsklubb, tusental 5 497 4785 5 497 4785 5 497 4785
Antal varuhus vid periodens utgdng 208 195 208 195 208 201
Resultat per aktie fore utspadning, SEK 1.6 1,3 3.3 2,4 2,7 1,7
Resultat per aktie efter utspédning, SEK 1,6 13 3.3 2,4 2,6 17

*Avstédmningstabeller och definitioner fér nyckeltal presenteras pd sida 23-28
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Framgangsrik julséisong och
fortsatt tillvaxt i forsaljning

och lonsamhet

Under rékenskapsarets tredje kvartal, november till
januari, 6kade férsdljningen i samtliga segment och
Rusta stdrkte samtidigt bruttomarginalen och
vinsten. Ovriga marknader starkte marginalerna
véasentligt samtidigt som férsaljningen 6kade. Vi har
genomfdrt en framgangsrik julsésong déar
forsdljningen bérjade tidigt, och vi kan konstatera
att véra kunder handlade bade tidigare och mer
jamfért med férra ret. Rusta prioriterade
marginalférstdrkning over tillvéxt under det viktiga
julkvartalet for att ta ett tydligt steg mot de
finansiella malen. Trots att kvartalet avslutades med
en allvarlig IT-incident fortsdtter Rusta att stérka sin
position som en ledare p& den nordiska
lagprismarknaden. IT-stdérningarna i Rustas IT-
system under januari ménad genererade ett
férsaljningstapp pd omkring 60 MSEK med en
negativ EBITA-effekt pd 25 MSEK.

Rustas ldga priser och effektiva kampanjer fortsatter att
driva ékad kundtrafik till varuhusen. Vi noterade en god
tillvaxt i férsaljningen under det tredje kvartalet som dven
under de tvd senaste rékenskapsdren gdtt mycket starkt.
Nettoomsattningen 6kade med 7,0 procent (8,8) jamfort
med samma kvartal férra @ret och uppgick till 3 247 MSEK

(3 036). Volym ar &terigen den enskilt storsta faktorn till den
totala tillvaxten. Den jamférbara tillvéxten under samma
period var 2,5 procent (3,7). Den ndgot minskade takten i
jamférbar tillvéxt ar en effekt av IT-incidenten och att Rusta
prioriterat att forstérka marginalerna, fér att ta viktiga steg
mot vdra finansiella mdl och leverera I6nsam tillvéxt.

Justerad EBITA uppagick till 372 MSEK (303), en 6kning med 22,6
procent, vilket motsvarar en justerad EBITA-marginal pé 11,4
procent (10,0) fér kvartalet. Bruttomarginalen har stérkts
med 2,8 procentenheter jamfért med samma period fore-
géende dr, vilket framst &r ett resultat av lagre inkdpspriser
fran framfor allt Asien, effektivare kampanijer, lagre frakt-
kostnader och mindre rea-effekt tack vare en stark inledning
pd julférsdaljningen. Under kvartalet var kassaflédet 321 MSEK,
vilket kan jamféras med -13 MSEK samma period féregdende
aér. Det starkta kassaflodet i kvartalet var en foljd av ett
starkt resultat samt fortsatt minskat varulager.
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En stark julsdsong

Kvartalet inleddes med en bra start pd julférsdljningen, som
ar en viktig s@song fér Rusta och som driver ytterligare
kundtillstrémning till varuhusen. Jamfért med férra dret
handlade véra kunder bdde tidigare och mer av vara
julartiklar.

En tydlig skillnad var att elpriserna inte var en lika
dominerande konsumentfrédga som under féregdende ar,
vilket resulterat i att fler kunder handlade julbelysning och
andra elprodukter. Vi noterar ocksd stark férsdéljning inom
bd&de férbrukningsartiklar och heminredning under perioden.
Sammantaget innebar den tidigare starten och mixen i
kundkorgen en stark férsdljning och en férstarkt marginal.

Tillvaxt i samtliga segment

P& var stérsta marknad Sverige var nettoomsdttningen 1 881
MSEK, en 6kning med 5,8 procent jamfért med samma
kvartal féregdende &r. Lonsamheten i kvartalet (EBITA-
marginal exkl. IFRS 16) dkade till 20,3 procent (18,0). Vi s&g en
genomgdende stark forsaljning under kvartalet. Vid sidan av
julen sé& gick férsaljning av heminrednings- och férbruknings-
produkter fortsatt bra och hade ocksd en positiv
marginalutveckling under kvartalet.

Aven vért segment Norge fortsétter att véixa och omsatte
under kvartalet 730 MSEK, med en tillvaxt pd 3,4 procent
jéamfért med samma kvartal féregdende &r. Forsdljningen
péverkades negativt d& den norska kronan tappade i varde
mot den svenska kronan under kvartalet. Ldnsamheten i
kvartalet (EBITA-marginal exkl. IFRS 16) uppgick till 17,1 procent
(17,4). Samtliga affarsomr&den hade en positiv tillvéxt och en
liknande utveckling som Sverige. Tillvéxten i EBITA var fortsatt
positiv i lokal valuta men blev ndgot lagre i SEK pd grund av
valutaeffekter.

P& Ovriga marknader (Finland, Tyskland och Online) var
nettoomsdttningen under kvartalet 637 MSEK vilket
motsvarar en 6kning pd 15,2 procent jamfért med samma
kvartal féregdende &r. Lénsamheten i kvartalet (EBITA-
marginal exkl. IFRS 16) ékade kraftigt till 4,1 procent (0,9) trots
de negativa driftsstérningarna dar framfér allt
onlineférsaljningen var otillgénglig. Detta dr ett viktigt steg
mot Iédnsamhet i Rustas minsta men snabbast véxande
segment.



Fortsatta varuhusetableringar och
vaxande medlemsbas i Club Rusta

Under kvartalet dppnades tre nya varuhus, i Lilehammer och
Bamble, Norge och i Essen, Tyskland. Vid kvartalets slut hade
Rusta 208 varuhus pd véra fyra marknader. Rusta stér
finansiellt starkt och fortsatter att investera i tillvéxt p&
samtliga marknader i linje med den strategi vi haft under
mdanga 4ar.

Vi ser ocks@ en fortsatt stark medlemstillvéxt i vart
lojalitetsprogram Club Rusta som under kvartalet nddde 5,5
miljoner fullregistrerade medlemmar. Detta motsvarar en
o6kning med 14,9 procent jdmfért med samma kvartal
foregdende Ar. Det dr en kraftig dkning, som gdr helt i linje
med v&r ambition att varva nya kunder under I&gkonjunk-
turen.

Driftstorningar i Rustas IT-system

| slutet av det tredje kvartalet, drabbades Rustas hosting-
leverantor Tietoevry av en betydande IT-attack mot ett av
sina datacenter i Sverige. Incidenten kom att generera stora
driftstérningar i Rustas IT-system. Rustas samtliga 208
varuhus kunde trots detta hdllas éppna enligt ordinarie
dppettider, men pdverkades av begrénsningar i
kassasystemets funktionalitet. Rustas e-handel och hemsida
var otillgéngliga fram till i mitten av februari.
Driftstérningarna pdverkade &ven Rustas system for
varuférsérjning, vilket forsvarade en effektiv varupafylinad.
IT-systemen har driftsatts successivt och idag ér samtliga IT-
system Qter i drift.

Foljdeffekterna kopplade till IT-incidenten &r fortfarande
pégdende men har minskat vésentligt och dr idag sma. Det
ar for tidigt att bedéma den totala p&verkan av incidenten
och Rusta arbetar parallellt med kommersiella initiativ for
att &terta viss férlorad férsdljning under kommande kvartal.
Rusta konstaterar att det totala férsaljningsbortfallet i
januari manad till féljd av driftstérningarna, uppgdr till
omkring 60 MSEK med en negativ EBITA-effekt p& 25 MSEK
vilket &r ndgot l&gre é@n vad som tidigare kommunicerats.
Den negativa effekten under det fjarde kvartalet vad gdller
forsaljningen och dess effekt pd EBITA berdknas ligga i
paritet med det tredje kvartalet. Darutdver tillkommer
kostnader for systemdterstéllande och andra extraordindra
Atgarder pd ca 20 MSEK. Rusta bedémer att driftstérning-
arna inte kommer leda till nGdgra materiella finansiella
effekter for bolaget bortom det fjérde kvartalet 2023/2024.

Rusta har inlett utvarderingar av hela incidenten och
genomfér just nu externa audits av béde Tietoevry, var egen
IT-miljé och var IT-strategi for att sdkerstdlla en hogre
stikerhetsnivd framgent. Rusta har darutdver initierat en
diskussion med Tietoevry om kompensation.
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Vi sammanfattar ett starkt kvartal och
valkomnar varsédsongen

Sammanfattningsvis fortsétter Rusta att véixa pd samtliga
geografiska marknader och férbattrar dven I6nsamheten i
flera segment under tredje kvartalet. Vi gdr in i vdren med
bra momentum, med val pdfyllda lager och varuhus.

Jag vill tacka alla fantastiska medarbetare p& Rusta, som
arbetar hdrt och med stort engagemang varje dag for att
erbjuda véra kunder I&ga priser och branschens bdsta
shoppingupplevelse. Det ar ocksd tack vare mina fantastiska
kollegors insatser som vi kunnat hélla varuhusen éppna och
ddrigenom begrdnsat de negativa effekterna av IT-
incidenten.

Vi ser fram emot att valkomna vdara kunder till véra varuhus
som ar fyllda med produkter fér en harlig varsésong!

Goran Westerberg

VD, Rusta AB (publ) \\]\xo év




Finansiell utveckling

Tredje kvartalet
november 2023 - januari 2024

Nettoomsdttning

Koncernens nettoomséttning uppgick till 3 247 MSEK (3 036)
for kvartalet vilket ér en 6kning med 7,0% (8,8%).
Valutoeffekter har p&verkat nettoomsdttningen negativt
under kvartalet med -0,4% (2,6%) vilket framfér allt beror p&
en svagare norsk krona. Koncernens jamférbara férséljning
6kade med 2,5% (3,7%) dar -0,6% (2,2%) forklaras av
valutaeffekter. Forsaljningen har paverkats av IT-incidenten,
se vidare information pé& sida 11.

Kvartalet inleddes med en stark start pd julférsaljningen.
Forsaljning av produkter inom heminredning och férbrukning
gick fortsatt bra och hade en positiv marginalutveckling
under kvartalet. Marginalférbdttringen férklaras frédmst av
lagre inképspriser fran framfér allt Asien. Effektivare
kampanjer, mindre andel rea och lagre fraktkostnader
stérker ocksd var bruttomarginal under kvartalet jamfort
mot féregdende &r. Bruttomarginalen uppgick till 44,3%
(41,5%).

Rorelseresultat

Forsaljningskostnader for kvartalet dkade med 63 MSEK vilket
motsvarar en ékning med 6,8% och administrations-
kostnader har ékat med 18 MSEK vilket motsvarar en ékning
pd& 24,6%. Férandringen bestdr framst av 6kade kostnader till
foljd av inflation samt 13 nya varuhus sedan utgd@ngen av
kvartalet féregdende &r. Administrationskostnader har éven
belastats av kostnader for forberedelser for borsintroduktion
(IPO) med 2 MSEK (9). Rérelsekostnadernas andel av netto-
omsattningen har ékat med 0,3 procentenheter till 31,9%
(31,5%).

Ovriga rérelseintdkter och kostnader, netto, uppgér till 8
MSEK (30) vilket motsvarar en negativ effekt pd rorelse-
resultatet med 22 MSEK jamfért med motsvarande kvartal
foregdende @r. Férandringen forklaras helt av negativa
valutakursféréndringar.

Justerad EBITA uppgdr till 372 MSEK (303). Justeringen
avseende jamforelsestérande poster i drets kvartal avser
IPO-relaterade kostnader p& 2 MSEK (9). EBITA uppgdr till 369
MSEK (294) och EBIT uppgdr till 367 MSEK (292) vilket motsvarar
en ékning med 25,8%. EBITA-marginalen uppgdr till 11,4%.
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Perioden
maj 2023 - januari 2024

Nettoomsdttning

Koncernens nettoomséttning uppgick till 8 848 MSEK (7 998)
for perioden vilket ér en ékning med 10,6% (7,3%).
Valutaeffekter har pdverkat nettoomsdttningen positivt
under perioden med 0,4% (3,6%) vilket framfér allt beror pd
en stdrkt euro. Koncernens jamférbara foérsdljning ékade
med 6,2% (2,0%) dar 0,2% (1,9%) férklaras av valutaeffekter
Forsaljningen har pdverkats av IT-incidenten, se vidare
information pd sida 11.

Perioden préglas av en fortsatt kraftig tillvéxt avseende
férsaljning av heminredning och férbrukning. Den viktiga
julférsaljningen foll ocksd val ut. Attraktiva priser och
kampanjer har lockat mé&nga nya kunder till véra varuhus.
Minskade fraktkostnader samt en optimerad prisséttning
stérker var bruttomarginal under perioden jamfért mot
foregdende A&r. Bruttomarginalen uppagick till 43,6% (41,0%).

Rorelseresultat

Forsaljningskostnader fér perioden ékade med 266 MSEK
vilket motsvarar en ékning med 10,4% och
administrationskostnader har ékat med 76 MSEK som
motsvarar en ékning pd& 35,0%. Férandringen bestdr framst
av dkade kostnader till foljd av inflation samt 13 nya varuhus
sedan utgdngen av perioden féregdende ar.
Administrationskostnader har dven belastats av kostnader
for IPO med 32 MSEK (11). Rérelsekostnadernas andel av
nettoomsattning har ékat med 0,5 procentenheter till 33,6%
(33,1%).

Ovriga rorelseintdkter och kostnader, netto, uppgdr till 53
MSEK (59) vilket motsvarar en negativ effekt pd
rorelseresultatet med 6 MSEK jamfért med motsvarande
period féregdende ar vilket férklaras av mindre positiva
effekter av valutakursféréndringar. Perioden har dven
pdverkats positivt av mottagna el-stéd med 13 MSEK (0).

Justerad EBITA uppgdr till 808 MSEK (581). Justeringen
avseende jamforelsestérande poster i perioden avser IPO-
relaterade kostnader pd 32 MSEK (11). EBITA uppgdr till 808
MSEK (581) och EBIT uppgdr till 802 MSEK (575) vilket motsvarar
en 6kning med 39,5%. EBITA-marginalen uppgdr till 9,1%.
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Forts.

Tredje kvartalet
november 2023 - januari 2024

Finansnetto och skatt

Finansnettot uppgick till -55 MSEK (-44) varav -58 MSEK (-41)
avser réintekostnader hanférliga till leasingskulder. Okningen
forklaras framst av fler varuhus jamfért mot féregdende ar
samt indexjustering. Resultat fére skatt uppgick till 313 MSEK
(248). Inkomstskatt for kvartalet uppgick till -70 MSEK (-48).

Periodens resultat
Kvartalets resultat uppgdr till 243 MSEK (200). Resultat per
aktie efter utspddning uppgick till 1,6 SEK (1,3).

Kassaflode

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten for kvartalet
uppgick till 598 MSEK (602). Kvartalet har p&verkats positivt av
ett starkare rérelseresultat samt positiv férdndring av
rorelsekapitalet. Lagervardet ar ldgre an féregdende @r och
har minskat till féljd av den starka julférsdljningen. Rérelse-
skulderna har minskat vilket avser en periodiseringseffekt till
foljd av det kinesiska nydret som i &r infoll i februari jamfort
mot januari féregé&ende dr. Detta pdverkar tidpunkten fér
erhdllandet av leverantérsfakturor avseende inkdp frdn Kina.

Kassaflode frdn investeringsverksamheten for perioden
uppdgick till -23 MSEK (-65 MSEK). Investeringar bestdér av
underhdllsinvesteringar i s@vdl varuhus som lager, samt av
investeringar i nya varuhus under perioden.

Kassafldde fran finansieringsverksamheten uppgick till -254
MSEK (-550). Den positiva féréndringen jamfért mot
foregdende &r forklaras frdmst av nettoférandring av
checkrdkningskrediten samt att utdelning betalades ut i det
tredje kvartalet féregdende ar.

*Avstdmningstabeller och definitioner fér nyckeltal presenteras pd sida 23-28
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Perioden
maj 2023 - januari 2024

Finansnetto och skatt

Finansnettot uppgick till -168 MSEK (-124) varav -168 MSEK
(-114) avser rantekostnader hanfoérliga till leasingskulder.
Okning férklaras framst av fler varuhus jémfért mot
foregdende &r samt indexjustering. Resultat fére skatt
uppagick till 635 MSEK (451). Inkomstskatt fér perioden uppgick
till -134 MSEK (-92) vilket motsvarar en effektiv skatt pd 21,1%
(20,4).

Periodens resultat
Periodens resultat uppgdr till 500 MSEK (359). Resultat per
aktie efter utspadning uppgick till 3,3 SEK (2,4).

Kassaflode

Kassaflédet frédn den I6pande verksamheten fér perioden
uppgick till 1 359 MSEK (766). Perioden har paverkats positivt
av ett starkare rérelseresultat samt positiv fordndring av
rorelsekapitalet. Lagervardet ar lagre éan féregdende &r och
har minskat till foljd av den starka julférsaljningen. Rérelse-
skulderna har minskat vilket avser en periodiseringseffekt till
foljd av det kinesiska nydret som i &r infoll i februari jamfért
mot januari féreg&ende &r. Detta pdverkar tidpunkten for
erhdllandet av leverantérsfakturor avseende inkép frén Kina.

Kassafldde fré@n investeringsverksamheten fér perioden
uppgick till -103 MSEK (-132 MSEK). Investeringar bestér av
underhdllsinvesteringar i sGvdal varuhus som lager, samt av
investeringar i nya varuhus under perioden.

Kassaflode frdn finansieringsverksamheten fér perioden
uppgick till -1 017 MSEK (-685) och férklaras framst av
férandring av checkrakningskrediten dér vi i motsvarande
period féregdende Ar nyttjade stdrre andel av
checkrdkningskrediten.

Finansiell position

Koncernens likvida medel uppgick till 420 MSEK (119).
Koncernens nettoskuld uppgick till 5 337 MSEK (5 192) och
Nettoskuld exKkl. IFRS 16* uppgick till -381 MSEK (242).
Nettoskuld exkl. IFRS 16 i férhéllande till EBITDA exkl. IFRS 16 fér
rullande tolv m&nader uppgick till -0,50 (0,43). Checkrdknings-
krediten nyttjas med 305 MSEK mindre vid rapportperiodens
utgdng jémfért med féregdende Ar. Outnyttjade krediter
uppgick till 800 MSEK (495).

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens utgdng till
1672 MSEK (1 398). Soliditeten uppagick till 18,5% (16,7%) och
soliditeten exkl. IFRS 16 uppgick till 50,3% (40,6%).



Segment och sasong

Segmentsbeskrivning

Rustas verksamhet @r uppdelad i tre segment: Sverige, Norge
och Ovriga marknader. | Ovriga marknader ingdr Finland,
Tyskland och Online. Fér respektive segment rapporteras
intakter och de kostnader som kan hénféras till den specifika
marknaden.

Segmentsuppdelningen bygger pd Rustas etableringsgrad pd
respektive marknad. Sverige och Norge @r fér Rusta mogna
och etablerade marknader med historisk stark och god
I6nsamhet och som Rusta har god kunskap om.
Verksamheten i Finland och Tyskland samt Online samlas
under det gemensamma segmentet Ovriga marknader.

P& Ovriga marknader arbetar Rusta fortfarande delvis i
projektform dd& det ar férhdllandevis nya marknader men
dar Ibnsamheten vantas 6ka pd sikt i takt med dkad
k&nnedom om Rusta.

For vidare detaljer per segment héanvisas till kommande
segmentssidor samt not 8 i denna del@rsrapport.

Kostnader for centrala funktioner

Kostnader fér de gemensamma centrala funktionerna
redovisas separat och bestdr av bolagets centrala stabs-
och inkdpsfunktioner. Kostnaden fér centrala funktioner
uppgick i kvartalet till 207 MSEK (186). Okningen férklaras
framfoér allt av negativa valutaeffekter i kvartalet jamfért
mot féregdende &r men éven av negativ inflationspdverkan.
For perioden minskar de centrala kostnaderna till 571 MSEK
(573). Ovan ndmnda kvartalseffekter galler dven for perioden
men med tilldgget att rékenskapsdret ackumulerat fér

centrala kostnader éven pdverkas av extra IPO-relaterade
kostnader. Perioden har péverkats positivt av erhdlina el-
stéd med 13 MSEK (0).

Effekter av IFRS 16 leasingavtal allokeras inte till segmenten
utan sarredovisas pd raden koncernjusteringar i not 8,
rérelsesegment.

| EBITA exKkl. IFRS 16 redovisas hela kostnaden fér leasingavtal
som en rérelsekostnad vilket skiljer sig fran koncernens
resultatrdkning dar réntedelen ingdr i finansnettot. Denna
skillnad framgdr av avstdmningen i not 8 under rubriken
"Koncernjusteringar avseende IFRS 16"

Sdsongsvariationer

Rustas verksamhet pdverkas av séisongsvariationer. Det
férsta och tredje kvartalet ér generellt sett de starkaste
kvartalen vad gdller férsdljning, frdmst drivet av sommar-
och julsé@song. Det fjarde kvartalet dr generellt det svagaste
kvartalet férsaljning- och resultatmdssigt.

Kassaflédet frdn den I6pande verksamheten féljer
s@songsvariation fér férsaljning. Lageruppbyggnad sker
jémnt under dret men &r generellt ndgot stdrre i andra och
fjérde kvartalet. Det tillsammans med att férsdljningen ar
svagare i dessa tvé kvartal innebdr att koncernen nyttjar
checkrékningskrediten i hégre utstrdckning i de perioderna.
Skulds@ttningsgraden ar dérmed hogre infér sommar- och
julséisong och som lagst efter avslutad julsésong.

Segmentens andel av nettoomsattningen

Kvartalet
november 2023 - januari 2024

Ovriga
marknader
19,6%
Norge
22,5%
Sverige
57,9%
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marknader
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Sverige
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Sverige

Fortsatt stabil nettoomsattningstillvaxt

Varuhusen i Sverige fortsatter att leverera en stark netto-

omséttningstillvéxt trots férlorad forsaljning till foljd av IT Segmentets andel av
incidenten den 20 januari (se vidare sid 11). Tredje kvartalet ékar nettooms&ttning for kvartalet
med 5,8% (3,9%) i total férsaljning varav 4,6% (2,8%) ar jamférbar

tillvéxt.

Jamfort med forra dret ser vi tydligt att kunderna vill njuta av jul

och advent léngre vilket ger en tidigare start av julhandeln.

Kunderna ar &terigen villiga att kdpa julbelysning efter forra drets o
avvaktande kopbeteende pd grund av hégre elkostnader. 57 ,9 /O
Forsaljningen av produkter inom heminredning och férbrukning &r

fortsatt stark och har en positiv marginalutveckling i kvartalet.

Rorelsekostnader i forhdllande till omsattningen for kvartalet ligger i
nivd med féregdende ar 23,0% (23,0%) trots negativa
inflationseffekter. Vi hdller i frakt- och personalkostnader och ser
positiva effekter avseende framfér allt minskade elkostnader
jamfort mot féregdende @r. Lonsamheten i form av EBITA exKkl. IFRS
16 6kade under kvartalet till 20,3% (18,0%).

Rusta har idag 110 varuhus p& hemmamarknaden Sverige. Under
kvartalet har inga (-) nya varuhus éppnats.

Sverige Kvartalet Perioden R12 Helér
nov 2023 nov 2022 maj2023 maj 2022 feb 2023  maj 2022
MSEK -jan 2024 -jan 2023  -jan 2024 -jan 2023 -jon 2024 -apr 2023
Nettoomsdttning 1881 1777 5045 4704 6 346 6 007
Nettoomsattningstillvéxt, % 5,8% 3,9% 7,3% 4,2% 6.7% 4,3%
Jamfoérbar tillvéxt, % 4,6% 2,8% 6,4% 1,9% 6,0% 2,2%
EBITA exkl. IFRS 16 382 321 940 830 1093 985
EBITA-marginal exkl. IFRS 16, % 20,3% 18,0% 18,6% 17,6% 17,2% 16,4%
Antal nya varuhus - - 1 1 2 2
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Norge

Fortsatt stark nettoomsattningstillvaxt

Norge har en stark férsaljningstillvéxt i det tredje kvartalet trots
férlorad forsaljning till féljd av IT incidenten (se vidare sid 11). Samtliga
affarsomrdden har en positiv tillvéixt och precis som pd& den svenska
marknaden &kar férsdljningen mest inom heminredning ddr textil ér en
stark produktgrupp. Exempel p& andra véxande produktgrupper fér
kvartalet ar husdjurstillbehér och julsortiment.

Nettoomsattningstillvéxten exklusive valutaeffekter fér kvartalet ar
10,3% (4,8%) och jamférbar tillvéixt exkl. valutaeffekter ar 2,9% (0,5%).
Omrdknat till koncernens valuta svenska kronor dr nettoomsdattnings-
tillvéixten 3,4% (8,7%), vilket ar n&got légre dd den norska kronan tappat
i varde jamfért mot den svenska under kvartalet jgmfért med
foregdende ér.

Andelen rérelsekostnader i férhdllande till omsé&ttningen i norska kronor
har ékat 27,6% (26,6%). Anledningar till denna 6kning &r dels minskad
forsaljning pd grund av IT incidenten, negativa inflationseffekter samt
dppning av tva varuhus i det tredje kvartalet i &r jamfoért mot ett
foregdende A&r vilket ger hdégre uppstartskostnader i @r. Vi ser positiva
kostnadseffekter avseende framfoér allt frakt, samt minskade
elkostnader jamfort mot féregdende Ar.

Rusta klev in p& den norska marknaden 2014. Idag finns kedjans varuhus
pd& 47 platser runt om i landet, fr@n Lyndal i séder till Alta i norr. Under
kvartalet dppnades tvd (ett) nya varuhus i Lillehammer och Bamble.

Segmentets andel av
nettoomsattning for kvartalet

22,5%

Norge Kvartalet Perioden R12 Helér
nov 2023 nov 2022 maqj2023 maj 2022 feb 2023  maj 2022
MSEK -jan 2024 -jan 2023  -jan 2024 -jan 2023  -jan 2024  -apr 2023
Nettoomsattning 730 706 1875 1723 2 330 2178
Nettoomsdattningstillvéixt, % 3,4% 8,7% 8,9% 4,7% 7,6% 4,3%
Nettoomsattningstillvaxt exkl. valutaeffekter, % 10,3% 4,8% 14,6% 0,1% 13,0% 1,4%
Jamférbar tillvéxt exkl valutaeffekter, % 2,9% 0,5% 8,0% -3.7% 6,7% -2,7%
EBITA exkl. IFRS 16 125 123 258 235 278 257
EBITA-marginal exkl. IFRS 16, % 17,1% 17,4% 13,8% 13,7% 11,9% 11,8%
Antal nya varuhus 2 1 3 2 5 4
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Ovriga marknader

Fortsatt positivlénsamhetsutveckling for Rustas

ovriga marknader

Segmentet "Ovriga marknader” omfattar varuhusnétet i Finland och Tyskland

samt Rustas totala Onlineférsdljning som finns i Sverige och Finland.

For kvartalet dr nettoomsdattningstillvéxten exklusive valutaeffekter 8,7%

(15,3%) varav jamforbar tillvéxt exkl. valutaeffekter @r -2,1% (-0,6%).

Nettoomsdttningstillvéxt for kvartalet ar 15,2% (28,5%). Valutaeffekter har
haft en positiv effekt d& euron 6kat i vérde jamfért mot den svenska
kronan. Vi ser en stark tillvéxt i véra varuhusnéatverk i Finland och Tyskland.
Driftsstorningarna till féljd av IT incidenten (se vidare sid. 11) har pdverkat
segmentet negativt dd onlineférsaljningen var helt otillgénglig under 12
dagar i januari samt varuférsérjningen till vara varuhus var starkt

begrénsad.

Andelen rérelsekostnader i férhéllande till omséattningen i svenska kronor
har ékat under kvartalet till 39,5% (38,9). Stérsta anledningen till denna
6kning d@r den forlorade forsaljningen pd grund av IT incidenten samt
negativa inflationseffekter p& kostnadssidan. Lénsamheten i form av EBITA
exkl. IFRS 16 6kade trots detta under kvartalet till 4,1% (0,9%).

Under kvartalet har inga (ett) nya varuhus éppnat i Finland medan i Tyskland

har ett (-) nytt varuhus éppnats under kvartalet i Essen.

Rustas avsikt ér att fortsdtta investera i tillvéxt genom bdde nya och

befintliga varuhus samt kanaler.

Segmentets andel av
nettoomsattning for kvartalet

19,6%

Owriga marknader Kvartalet Perioden R12 Helér
nov 2023 nov 2022 maj2023 maj 2022 feb 2023  maj 2022
MSEK -jan 2024 -jan 2023  -jan 2024 -jan 2023 -jan 2024 -apr 2023
Nettoomsdattning 637 553 1927 1571 2377 2018
Nettoomsdattningstillvaxt, % 15,2% 28,5% 22,7% 21,2% 23,9% 22,7%
Nettoomsdattningstillvéixt exkl. valutaeffekter, % 8,7% 15,3% 13,7% 15,6% 16,4% 17,3%
Jamférbar tillvéxt exkl valutaeffekter, % -2,1% -0,6% 1,5% -0,8% 3,6% 1,2%
EBITA exkl. IFRS 16 26 5 56 -0 5 -50
EBITA-marginal exkl. IFRS 16, % 4,1% 0,9% 2,9% -0,0% 0,2% -2,5%
Antal nya varuhus 1 1 3 5 6 8
10
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Ovrig information

Hdandelser under kvartalet

Rustas IT-system drabbades av stérningar till féljd av en
incident hos hostingleverantéren Tietoevry den 20 januari
2024. Rustas samtliga 208 varuhus har hdllit dppna som
vanligt under perioden medan Rustas e-handel och hemsida
varit otillgéngliga sedan stérningarna inleddes fram till
mitten av februari.

Driftstérningarna pdverkade Rustas IT-system for
varuférsérjning, vilket har férsvarat for en effektiv
lageruppfdljning och varupéfylinad under perioden i
varuhusen. Det har &ven varit en begrdnsad férmdéga att
driva effektiv marknadsféring i avsaknad av hemsida och
fungerande system for kundklubb och vi har haft en
begrénsad funktionalitet i kassorna i v@ra varuhus.

Rustas IT system har successivt driftsatts under perioden och
samtliga vasentliga IT system ar i drift med full funktionalitet
sedan mitten av februari.

Rusta konstaterar att det totala férsdljningsbortfallet i
januari ménad till féljd av driftstérningarna, uppgdr till
omkring 60 MSEK med en negativ EBITA-effekt pd& 25 MSEK
vilket ar ndgot ldgre an vad som tidigare kommunicerats.
Den negativa effekten under det fjérde kvartalet vad gdller
forsaljningen och dess effekt pd& EBITA berdknas ligga i
paritet med det tredje kvartalet. Darutdver tillkommer
kostnader fér systemd@terstéllande och andra extraordindra
A&tgarder pd ca 20 MSEK. Rusta bedémer att driftstérning-
arna inte kommer leda till ndgra materiella finansiella
effekter for bolaget bortom det fjarde kvartalet 2023/2024.

IT-incident Q3 exkl IT-

Q323/24 effekt Incident
Nettomsdattningstillvéxt  7,0%
Jamfoérbar tillvaxt 2,5%
EBITA-marginal 11,4%

-1,9 pp 8,9%
-1,9 pp 4,4%
-0,5 pp 11,9%
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Rustas varuhus

Under kommande tolv mé&nader planerar Rusta att 6ppna
minst sexton nya varuhus. Utdver dessa finns ytterligare
ett antal etableringsldgen som ar aktuella med mdjlig
6ppning inom de ndrmsta 24 mé&naderna. Per kvartalets
slut ser férdelningen av koncernens 208 varuhus ut enligt
nedan.

Antal varuhus

51

110

47

Sverige Norge Ovriga marknader

Medarbetare

Medelantalet heltidsanstéllda per den 31 januari
uppgick till 3 466 (2 796), varav 2 253 kvinnor (1 789).

Aktien

Arsstdmman i Rusta AB (publ) den 1 september 2023
beslutade att genomféra en aktiesplit (300:1) vilket resulterat
i att varje aktie delats upp i 300 aktier. Omré&kning av antal
aktier har skett fér samtliga perioder. Per den 31 januari
2024 var antalet utfardade aktier 151 792 800, med ett
kvotvdrde om ca 0,03 SEK.

EEEEEm
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Finansiella mal

Koncernen har féljande finansiella mal: Forsaljning per kvartal, R12

Nettoomsattningstillvéxt: A0y 15,0%
o . . . o . . . . * 11 000
Rustas mdlsattning ar en arlig genomsnittlig organisk 606 10,0%
nettoomsdttningstillvéixt om cirka 8,0% p& medell&ng
sikt, med en Arlig genomsnittlig jamforbar tillvéxt dver 9000 5,0%
3,0%. 8 000
%
7 000 Syt
6000 -5,0%
Lénsamhet: Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3
2021-2022 2022-2023 2023-2024

Rustas mdlsdttning ar en EBITA-marginal omkring 8,0%
pa medellqng sikt, qufj V”,WSten per aktie skg "9?‘0 Nettoomsdttning Nettoomsdattningstillvéixt, %
snabbare &n nettoomséttningen och EBITA till f6ljd av Jamférbar tillvaxt, %

skalbarheten i affarsmodellen**.

Utdelningspolicy: Justerad EBITA, R12

Rustas malsattning &r att dela ut 30-50% av 800 10,0%
nettoresultatet foér varje rékenskapsdr som utdelning, 8,0%
med beaktande av Rustas finansiella stélining. 600 o 0%
,U7%
400
4,0%
200 20%
*Exklusive férvary
kalbarh ff dell 16k Il f8ljd k 0 R
**Skalbarheten i affdrsmodellen avser marginalékning till féljd av organis
forsaljningstillvaxt och hogre effektivitet, vilkket Okar nettoomsattningen mer Q3 Q4101 Q2 Q3 Q4101 Q2 Q3
an kostnaderna. 2021-2022 2022-2023 2023-2024
Justerad EBITA, R12 Justerad EBITA-marginal, R12
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Hallbarhet

Hallbarhetsarbete

Hallbarhet ar en integrerad del av Rustas affdrsmodell. V&r verksamhet definieras av
resurseffektivitet samt av att ta ett brett ansvar genom hela var vardekedja och i de
samhdllen vi verkar.

P& Rusta arbetar vi i enlighet med FN:s 17 globala mal fér hdllbar utveckling. Vi ér dven
dedikerade att anpassa var verksamhet och strategier till UN Global Compacts Tio
Principer inom mdnskliga rattigheter, arbetsrétt, miljé och antikorruption.

Rusta bedriver ett strukturerat och mélbaserat hdlloarhetsarbete. Vi har identifierat och
prioriterat fem vésentliga aspekter som utgér grunden fér vart hdllbarhetsarbete.

Mal baserade pad identifierade materiella aspekter

Socialt ansvar Oka andelen leverantérer pd nivén "Bra” till 75% under
réikenskapsdret 2023/2024 i enlighet med de sociala kraven i Rusta
Code of Conduct.

Logistik och Minska CO2-utsléppen med mer é@n 3% &rligen genom att anvénda

férpackningar alternativa transportsdtt och brdnsle. Eliminera
konsumentférpackningar p& 25% av alla Rusta-produkter fram till
2026.

Produkt 15% mindre defekta kundreturer arligen.

Tillit Internt: ,&rlig 6kning av fortroendeindex féor medarbetare.

Externt: ,&rlig 6kning i kundundersdkning om uppfattningen om
Rusta som ett "pdlitligt foretag".

Klimat Klimatneutrala till 2030 (GHG scope 1, 2).
Klimatneutrala till 2045 (GHG scope 1, 2, 3).

Under perioden (maj-jan) har arbetet med uppféljning av Rustas uppférandekod pd de
tillverkande enheterna fortskridit. Vi har utvarderat totalt 216 fabriker i enlighet med de
sociala kriterierna i uppférandekoden samt 154 fabriker i enlighet med miljékriterierna.
Under perioden har Rusta aktivt arbetat och diskuterat med expertis inom omrddet
klimatberakningar. Detta fér att pd ett systematiskt sétt kunna redovisa
Rustakoncernens totala klimatavtryck. Klimatberdkningar ér en av innevarande
verksamhets@rs mest betydande omrdde pé héllbarhetsagendan.

Rustas ambition vad gdller klimatpdverkan ar ambitiés men inte unik. Vi ska vara
klimatneutrala inom véra egen verksamhet till 2030 och helt klimatneutrala till 2045.
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Finansiella rapporter

Koncernens resultatrakning i sammandrag

Kvartalet Perioden R12 Helar
nov 2023 nov 2022 maj 2023 maj 2022 feb 2023 maj 2022
MSEK Not -jan 2024 -jan 2023 -jan 2024 -jan 2023 -jan 2024 -apr 2023
Nettoomsdttning 8 3247 3036 8 848 7 998 11 053 10 202
Kostnad fér sélda varor -1807 -1775 -4 990 -4 715 -6 291 -6 016
Bruttovinst 1440 1261 3858 3283 4761 4187
Foérsdljningskostnader -990 -926 -2 815 -2 549 -3 680 -3414
Administrationskostnader -91 -73 -293 -217 -373 -298
Ovriga rérelseintékter 54 61 172 191 198 216
Ovriga rérelsekostnader -46 -31 -120 -132 -160 -173
Rorelseresultat 367 292 802 575 745 518
Finansiella intékter 0 1 5 1 5 1
Finansiella kostnader -55 -45 -172 -125 -227 -179
Resultat fére skatt 313 248 635 451 524 341
Inkomstskatt -70 -48 -134 -92 -121 -79
Periodens resultat 243 200 500 359 403 261
Resultat per aktie, SEK 7
Resultat per aktie fére utspddning, SEK 1,6 1,3 33 2,4 2,7 17
Resultat per aktie efter utspddning, SEK 1,6 1,3 3.3 2,4 2,6 17
Koncernens rapport 6ver totalresultat i sammandrag
Kvartalet Perioden R12 Helar
nov 2023 nov 2022 maj 2023 maj 2022 feb 2023 maj 2022

MSEK Not -jan 2024 -jan 2023 -jan 2024 -jan 2023 -jan 2024 -apr 2023
Periodens resultat 243 200 500 359 403 261
Ovrigt totalresultat
Poster som kan komma att omklassificeras till
resultatrdkningen

Vqutoeffekt vid omrdkning av utléndska 1 8 8 7 22 -36

dotterféretag

Kassaflddessakringar, netto efter skatt -35 -48 -7 -64 -3 -60
Owrigt totalresultat, netto efter skatt -36 -56 1 -71 -25 -97
Summa totalresultat 207 144 501 288 378 165
Hanforligt till:
Moderféretagets aktiedgare 207 144 501 288 378 165

Innehav utan bestdmmande inflytande - -
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Koncernens balansrékning i sammandrag

Kvartalet Helar
MSEK Not 31 jan 2024 31 jan 2023 30 apr 2024
Tillgéngar
Immateriella anldggningstillgéingar
Aktiverade utgifter for utveckling av programvaror 70 65 62
Goodwill 113 113 113
Varumarken 2 13 8
Summa, Immateriella anléggningstillgéingar 185 191 183
Materiella anldggningstillgéngar
Nyttjanderdattstillgdngar 5327 4 605 5115
Inventarier, verktyg och installationer 440 454 473
Summa, Materiella anléiggningstillgédngar 5767 5 059 5588
Finansiella tillgdngar
Ovriga finansiella tillgédngar 0 0 0
Summa, Finansiella tillgéngar 0 (o] 0
Uppskjutna skattefordringar 195 198 199
Summa, anléggningstillgdngar 6146 5448 5970
Omsdattningstillgangar
Varulager 2332 2740 2593
Kundfordringar 17 12 27
Ovriga kortfristiga fordringar 39 37 40
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 86 39 42
Likvida medel 420 119 182
Summa, Omséttningstillgéngar 2 895 2 947 2 885
Summa, Tillgéngar 9 041 8394 8 855
Eget kapital och skulder
Eget Kapital
Aktiekapital 5 5 5
Ovrigt tillskjutet kapital 1 1 1
Reserver -53 -28 -54
Balanserade vinstmedel inklusive drets resultat 1719 1420 1323
Summa, Eget Kapital 1672 1398 1275
Léngfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 20 57 51
Uppskjutna skatteskulder 131 111 115
Leasingskulder 4 810 4167 4 616
Ovriga l&ngfristiga skulder 35 101 70
Summa, Langfristiga skulder 4 995 4435 4 853
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 19 305 386
Leasingskulder 908 783 848
Leverant&rsskulder 373 527 635
Aktuella skatteskulder 46 81 16
Avsdattningar 23 22 22
Ovriga kortfristiga skulder 303 244 189
Upplupna kostnader och férutbetalda intéakter 702 598 630
Summa, Kortfristiga skulder 2374 2560 2727
Summa, Skulder 7 370 6 996 7 580
Summa, Eget Kapital och Skulder 9 041 8394 8855
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Koncernens rapport over forandringar i eget kapital i sammandrag

Hanférligt till moderforetagets aktiedgare

Ovrigt Balanserade Summa
tillskjutet vinstmedel inkl. eget
Belopp i MSEK Not Aktiekapital kapital Reserver periodens resultat kapital
Ingdende balans per 1 maj 2022 5 1 43 1213 1262
Periodens resultat 359 359
Ovrigt totalresultat -71 -71
Summa totalresultat - - -71 359 288
Utdelningar -152 -152
Summa transaktioner med aktiedigare - - - -152 -152
Utgdende balans per 31 januari 2023 5 1 -28 1420 1398
Hanférligt till moderforetagets aktiedgare
Ovrigt Balanserade Summa
tillskjutet vinstmedel inkl. eget
Belopp i MSEK Not Aktiekapital kapital Reserver periodens resultat kapital
Ingdende balans per 1 maj 2023 5 1 -54 1323 1275
Periodens resultat 500 500
Ovrigt totalresultat 1 = 1
Summa totalresultat - - 1 500 501
Utdelningar -105 -105
Aktiesparprogram 1 1
Summa transaktioner med aktiecigare -104 -104
5 1 -53 1719 1672

Utgdende balans per 31 januari 2024
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Koncernens rapport over kassafloden i sammandrag

Kvartalet Perioden R12 Heldr
nov 2023 nov 2022 maj 2023 maj 2022 feb 2023 maj 2022

MSEK Not -jan 2024 -jan 2023 -jan 2024 -jan 2023 -jan 2024 -apr 2023
Rorelseresultat 367 292 802 575 745 518
Justeringar fér poster som inte ingdr i kassaflédet:

Avskrivningar / Nedskrivningar 236 207 699 609 927 837

Utrangeringar / avyttringar - - - - 1 1

Ovrigt - = - = 8 8

Avsdattningar 1 0 2 0 2 1
Erhéllen rénta 6 1 1 1 1 1
Erlagd rénta -61 -45 -178 -125 -233 -179
Betald inkomstskatt -24 -36 -84 -101 -122 -140
Kassafléde frén den I6pande verksamheten fére
féréndringar i rorelsekapitalet 525 420 1251 959 1340 1048
Kassafléde fran foréndring av rorelsekapital
Okning (-) /minskning (+) av varulager 394 345 267 102 400 235
Okning (-) /minskning (+) av rérelsefordringar -35 -32 -34 21 13 68
Okning (+) /minskning (-) av rérelseskulder -286 -130 -125 -316 -154 -344
Kassafléde fréin den I6pande verksamheten 598 602 1359 766 1599 1 007
Investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella anl&ggningstillgéngar -9 -3 -22 -9 -25 -12
Investeringar i materiella anléggningstillgdngar -14 -62 -81 -123 -119 -161
Kassafléde fréin investeringsverksamheten -23 -65 -103 -132 -143 -172
Finansieringsverksamheten
Nettoféréndring checkrdkningskredit -71 -244 -372 137 -329 180
Amortering l&n -12 -8 -18 -215 -18 -215
Amortering leasingskulder -171 -146 -523 -454 -707 -638
Utdelning till aktiedgare - -152 -105 -152 -105 -152
Kassafléde fréin finansieringsverksamheten -254 -550 -1 017 -685 -1158 -826
Periodens kassafléde 321 -13 238 -50 297 9
Likvida medel vid periodens bérjan 100 132 182 170 119 170
Kursdifferens i likvida medel - - -0 0 -0 4
Likvida medel vid periodens slut 420 119 420 119 420 182
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Moderbolagets resultatrdakning i sammandrag

Kvartalet Perioden Helar

nov 2023 nov 2022 maj 2023 maj 2022 maj 2022
Belopp i MSEK Not -jan 2024 -jan 2023 -jan 2024 -jan 2023 -apr 2023
Nettoomsdattning 2 634 2 488 7 168 6 675 8 546
Kostnad fér s@lda varor -1678 -1694 -4 681 -4 504 -5767
Bruttovinst 956 794 2 487 2171 2780
Forsdaljningskostnader -647 -614 -1835 -1694 -2 311
Administrationskostnader -85 -67 -271 -193 -270
Ovriga rérelseintékter 48 60 161 188 212
Ovriga rérelsekostnader -43 -29 -109 -126 -165
Rorelseresultat 229 145 432 346 246
Finansiella intékter 3 2 12 3 5)
Finansiella kostnader -4 -6 -21 -15 -23
Resultat fére skatt 228 140 423 334 228
Bokslutsdispositioner - - - - -29
Inkomstskatt - -0 0 2 -42
Periodens resultat 228 140 423 336 157
Moderbolagets rapport 6ver totalresultat i sammandrag

Kvartalet Perioden Helér

nov 2023 nov 2022 maj 2023 maj 2022 maj 2022
Belopp i MSEK -jan 2024 -jan 2023 -jan 2024 -jan 2023 -apr 2023
Arets resultat 228 140 423 336 157
Ovrigt totalresultat
Poster som kan komma att omklassificeras till resultatrékningen

Kassaflodessdkringar, netto efter skatt -35 -48 -7 -64 -60

Ovrigt totalresultat, netto efter skatt -35 -48 -7 -64 -60
Summa totalresultat 193 92 416 272 97
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Moderbolagets balansrdkning i sammandrag

Kvartalet Helar
MSEK Not 31 jan 2024 31 jan 2023 30 apr 2024
Tillgéngar
Anléggningstillgéngar
Immateriella anldggningstillgéingar
Aktiverade utgifter for utveckling av programvaror 65 59 56
Materiella anléggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer 234 258 257
Finansiella tillgdngar
Andelar i koncernféretag 77 77 77
Uppskjutna skattefordringar 5 4 3
Summa anléggningstillgéngar 382 398 394
Omsattningstillgéngar
Varulager m.m.
Varor pd vég 210 162 107
Varulager 1606 2051 1928
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 13 15 16
Fordringar hos koncernféretag 166 156 150
Aktuella skattefordringar 96 51 26
Ovriga kortfristiga fordringar 34 32 32
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 148 117 118
Kassa och bank 82 39 106
Summa omséttningstillgéngar 2356 2623 2483
Summa tillgéngar 2738 3 022 2877
Eget kapital och skulder
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 5 5 5
Reservfond 1 1 1
Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust 812 760 766
Periodens vinst 423 336 157
Summa eget kapital 1241 1102 929
Skulder
Obeskattade reserver 558 529 558
Langfristiga skulder
Uppskjuten skatteskuld - = =
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut - 371 294
Leverant&rsskulder 324 481 524
Avsdattningar 23 22 22
Ovriga kortfristiga skulder 56 47 61
Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter 536 471 489
Summa skulder 1497 1920 1948
Summa eget kapital och skulder 2738 3022 2877
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Noter

Notl. Allmadn information

Rusta AB (publ), har kallat "bolaget" med org.nr 556280-2115
ar ett bolag med sate i Upplands Vasby. Moderbolaget ér
ett detaljhandelsféretag som via ett varuhusndt samt
Onlinehandel marknadsfér och sdljer produkter till
slutkonsument. Varuhusen drivs under namnet RUSTA och
dotterbolag finns i Sverige, Norge, Finland och Tyskland.
Onlinehandeln finns i Sverige och Finland. Samtliga varuhus i
koncernen &r helédgda.

Rusta erbjuder marknaden ett brett sortiment av funktionella
hem- och fritidsprodukter som ger manga mdnniskor mycket
fér pengarna. Sasongsprodukter och speciellt framtagna
artiklar goér att sortimentet sténdigt férnyas i varuhusen.

Ink&pen sker i huvudsak genom direktimport frén Asien och
Europa eller direkt frén tillverkare i Sverige. Stérsta och
viktigaste importland a@r Kina. Marknaden fér féretaget ar till
6vervagande del slutkonsument.

Not 2.

Denna deldrsrapport har upprdttats i enlighet med IAS 34
Deldrsrapportering utgiven av International Accounting
Standards Board (IASB), samt tillédmpliga bestdmmelser i
,&rsredovisningslogen. Del@rsrapporten fér moderbolaget har
upprattats i enlighet med ,&rsredovisningslcgen och R&det
for finansiell rapporterings RFR 2, Redovisning for juridiska
personer. De redovisningsprinciper som har tilldmpats i
denna deldrsrapport dr samma som dem som tilldmpats i
&rsredovisningen fér 2022/2023 fér b&de koncern och
moderbolag, bortsett frdn undantagsregeln fér onoterade
bolag att inte tilldmpa "IFRS 8 Rérelsesegment” och "IAS 33
Resultat per aktie” vilket tilldmpas i denna deldrsrapport.
Redovisningsprincip for "IFRS 8 Rérelsesegment” och "IAS 33
Resultat per aktie” som tilldmpats i denna deldrsrapport &r
desamma som de som tilldmpas i de finansiella rapporterna
i bolagets noteringsprospekt som publicerades 9 oktober
2023. Det finns inga nya redovisningsprinciper tilldmpliga
frén 1 maj 2023 som vasentligt pdverkar koncernen. Det finns
emellertid férklarande noter inkluderande fér att férklara
hdndelser och transaktioner som dr vasentliga for en
forstdelse for forandringar i koncernens finansiella stéllning
och resultat. Till féljd av avrundningar kan differenser i
summeringar férekomma i denna deldrsrapport.

Redovisningsprinciper
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Not 3. Viktiga uppskattningar och

bedémningar

Ledningen fér koncernen gér uppskattningar och
antaganden om framtiden, samt beddmer vilka
redovisningsprinciper som bér tilldmpas vid upprattandet av
de finansiella rapporterna. Uppskattningarna och
beddmningarna utvarderas fortlépande och antagandena
baseras pd historiska erfarenheter och évriga faktorer,
inklusive férvantningar p& framtida héndelser som anses
vara rimliga under omstdndigheterna. De uppskattningar fér
redovisningsdndamal som blir féljden av dessa kommer per
definition sdllan att motsvara det faktiska utfallet. De
vasentliga uppskattningar som gérs av ledningen vid
tilldmpningen av koncernens redovisningsprinciper och de
viktigaste kdllorna till osékerhet i uppskattningarna ar
samma som beskrivs i not 3 i koncernens arsredovisning for
2022/2023.

Not 4. Finansiella instrument

Finansiella tillg&ngar och finansiella skulder som varderas till
verkligt vérde i balansrékningen utgérs enbart av
derivatinstrument (valutaterminer). Fér dvriga finansiella
tillgdngar och finansiella skulder, som vérderas till upplupet
anskaffningsvarde, beddms de redovisade vdrdena vara en
god approximation av de verkliga vardena till féljd av att
I6ptiden och/eller rdntebindningen dr kortfristig vilket
innebdr att en diskontering baserat pd gdllande
marknadsférutsattningar inte beddéms leda till ndgon
vasentlig effekt.

De metoder och antaganden som frédmst anvénts fér att
faststalla verkligt varde p& de finansiella instrument som
anges nedan ar samma som beskrivs i not 4 i koncernens
drsredovisning fér 2022/2023.

Verkligt vérde pd valutaderivaten baseras p& notering frén
motpart per balansdagen. Bolaget har gjort
terminssdkringar i USD. Dessa har bokférts till dess verkliga
vérde pd balansdagen. Samtliga valutaderivat ar hanférliga
till niv& 2 i verkliga vardehierarkin och uppgdr till -25 MSEK
(-16)
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Noter forts.

Not 5. Transaktioner med ndrstdende

Transaktioner med dotterféretag, vilka @r narstéende till
foretaget, har eliminerats vid konsolideringen och
upplysningar om dessa transaktioner Idmnas darfér inte i
denna not. De ndarstdende som identifierats dr styrelsen,
ledande befattningshavare och dess ndrstdende parter.
Transaktioner under kvartalet har uppgdtt till 1 MSEK (1) och
for perioden till 2 MSEK (1) och avser |6nerelaterade
ersdttningar till styrelseledamot som dven dr anstdlld i Rusta
AB (publ) samt fakturerade konsultarvoden av
familjemedlemmair till ledande befattningshavare.
Transaktioner med ndrstdende har skett p&
marknadsmassiga villkor.

Not 6. Risker och osdkerhetsfaktorer

Rustas verksamhet och resultat pdverkas av en rad
omvarldsfaktorer och dérmed finns risk att inte uppnd
uppsatta mdl. Rusta ér frémst exponerat foér
rorelserelaterade- och finansiella risker. Risker av
rorelsekaraktdr utgdrs framst av etableringar av nya varuhus
pd& samtliga marknader, inkdp i Asien, sortiment, konkurrens,
logistik, strejker, nyckelpersoner och socialt ansvar.
Finansiella risker utgdrs av inflation, rdvarukostnader,
fraktkostnader och valutaexponering. Rustas vésentliga risker
och osékerhetsfaktorer finns beskrivna i &rsredovisningen fér
2022/2023.

Rusta stdr liksom andra féretag med utmaningar till féljd av
férandringar i makroekonomin och det geopolitiska Idget i
varlden. Rysslands invasion av Ukraina har 6kat osékerheten
for den globala ekonomin, sdsom stérningar i leverans- och
logistikkedjor och ékad volatilitet p& energimarknaden,
tilsammans med en hégre rdnte- och inflationstakt.

Som en konsekvens av detta finns risk for ytterligare
stérningar i leverantérskedjorna och 6kade distributions-
kostnader samt pdverkan p& konsumentbeteende.

Not 7. Resultat per aktie
Kvartalet Perioden R12 Helar
nov 2023 nov 2022 maj 2023 maj 2022 feb 2023 maj 2022
-jan 2024 -jan 2023 -jan 2024 -jan 2023 -jan 2024 -apr 2023
Resultat per aktie fére utspddning, SEK 1,6 1,3 3.3 2,4 2,7 1,7
Resultat per aktie efter utspddning, SEK 1,6 1,3 3.3 2,4 2,6 1,7
ReS}JIF.ct for perioden hanforligt till moderbolagets 243 200 500 350 403 261
aktiedgare, MSEK
Totalt antal aktier, tusental 151793 151793 151793 151793 151793 151793
Vagt genomsnittligt antal aktier fére utspddning, 151 793 151793 151793 151793 151793 151793
tusental
l’ii;f’;mms”'u“gt antal aktier efter utspGdning, 153 107 151793 153 046 151793 152 743 151793
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Noter forts.

Not 8. Intdkter och rérelsesegment

Koncernen redovisar intékter i tre segment; Sverige, Norge, Ovriga marknader. Alla intékter avser férséljning av varor till
externa kunder och redovisas i redovisningsvaluta SEK. Se tabellen nedan fér uppdelning samt tidigare sidor i denna
deldrsrapport for analys av férandringar per segment, centrala funktioner och fér koncern.

Nettoomsdittning per segment Kvartalet Perioden R12 Heldr
nov 2023 nov 2022 maj2023 maj 2022 feb 2023  maqj 2022
MSEK -jan 2024 -jan 2023  -jan 2024 -jan 2023  -jan 2024  -apr 2023
Sverige 1881 1777 5 045 4704 6 346 6 007
Norge 730 706 1875 1723 2330 2178
Ovriga marknader 637 553 1927 1571 2377 2018
Summa nettoomsdittning frdn externa kunder 3247 3036 8 848 7 998 11 053 10 202

*Intern nettoomsdttning som faktureras frén centrala funktioner uppgdr till 744 MSEK (697) fér kvartalet, 2 046 MSEK (1 888) fér perioden och elimineras i sin helhet i
koncernen.

EBITA exkl. IFRS 16 per segment Kvartalet Perioden R12 Heléar
nov 2023 nov 2022 maqaj2023 maj 2022 feb 2023  maj 2022
MSEK -jan 2024 -jon 2023 -jon 2024 -jan 2023 -jan 2024 -apr 2023
Sverige 382 321 940 830 1093 985
Norge 125 123 258 235 278 257
Ovriga marknader 26 5 56 -0 5 -50
EBITA exkl IFRS 16 for segmenten 533 448 1255 1 065 1375 1192
Centrala funktioner -207 -186 -571 -573 -782 -788
EBITA exkl IFRS 16 326 262 684 492 594 404
Koncernjusteringar IFRS 16 43 32 124 88 161 126
EBITA 369 294 808 581 755 529
EBITA-marginal, % 11,4% 9.7% 9,1% 7,3% 6,8% 5,2%

Avskrivning av férvdarvsrelaterade tillgéngar, ej

. -2 -2 -6 -6 -10 -11
allokerade till segmenten
EBIT 367 292 802 575 745 518
EBIT-marginal, % 11,3% 9,6% 9.1% 7.2% 6,7% 5,1%
Finansiella poster, netto -55 -44 -168 -124 -221 -178
Resultat fére skatt 313 248 635 451 524 341

*Avstémningstabeller och definitioner fér nyckeltal presenteras pd sida 23-28

Not 9. Hadndelser efter periodens utgdng

Inga vasentliga handelser har skett efter periodens utgdng.

Stockholm den 14 mars 2024
Rusta AB (publ)
Org.nr 556280-2115

Go6ran Westerberg
Verkstdllande direktor

Denna rapport har inte varit féremal fér granskning av bolagets revisorer.
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Definitioner

Nyckeltal

Nettoomsdattningstillvéixt, %

Valutaeffekt, %

Jamforbar tillvaxt, %

Nettoomsdittningstillvéixt exk.
valutaeffekter, %

Jamforbar tillvaxt exkl valutaeffekter, %

Jamforelsestérande poster

Bruttovinst

Bruttomarginal, %

Rorelseresultat (EBIT)

EBITA

EBITA exK. IFRS 16

Justerad EBITA

Rorelsemarginal (EBIT-marginal), %

Definition

Tillvéxt i nettoomsattning. Nettoomsdattningen i
aktuell period dividerad med nettoomsdttningen i
jomforelseperioden.

Periodens férandring i resultatposter hanférlig till
férandring av valutakurser dividerat med
jamfoérelseperiodens resultatposter omréknat till
féregdende &rs valutakurser.

Forandring i jamforbar forsdljning mellan
innevarande och jadmférande period dar
jamforbar forséljning ar forsdljning i jamforbara
varuhus som har varit operationella under hela
innevarande och hela jamférande perioden. For
att ett varuhus ska klassificeras som ett jamférbart
mdste det ha varit dppet ett helt rédkenskapsar.

Nettoomsdattningstillvaxt justerat for valutaeffekt.

Jamforbar tillvéxt justerat for valutaeffekt.

Jamforbar tillvéxt exkl. valutaeffekter rapporteras
endast for segmenten

Intékts- och kostnadsposter som redovisas separat
till féljd av sin art och sina belopp. Alla poster som
ar inkluderade &r stérre och vasentliga under vissa
perioder och mindre eller obefintliga under andra
perioder.

Nettoomsdttning minskat med kostnaden fér varor
inklusive hemtagningskostnaden fér varan.

Bruttovinst dividerat med nettoomsdattningen.

Resultat fore finansiella poster och skatt.

Rorelseresultat fore avskrivningar och
nedskrivningar av immateriella tillgdngar som
uppkommit i samband med rorelseforvary.

Rorelseresultat fore avskrivningar och
nedskrivningar av immateriella tillgdngar som
uppkommit i samband med rérelsefdérvary samt
justering for effekter fr&n IFRS 16. Effekter av IFRS 16
pd& EBITA &r att hela kostnaden fér leasingavtal
redovisas som en rérelsekostnad vilket skiljer sig
frdn koncernens resultatrékning dér réntedelen
ingdr i finansnettot.

EBITA exklusive jamforelsestdérande poster.

Rorelseresultatet (EBIT) dividerat med
nettoomsdttningen.
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Motivering till att nyckeltalet anvdnds

For att analysera koncernens totala
nettoomsdttningstillvaxt for att kunna sétta den i relation
till konkurrenter och marknaden i sin helhet och
konkurrenter.

For att analysera koncernens underliggande tillvéxt
hé&nfoérlig till férandring i valutakurser.

Mattet visar utvecklingen av omséttningen éver tid i
varuhus som varit operationella under hela innevarande
och hela j@mférande perioden, befintliga varuhus. Mattet
gor det mojligt att analysera nettoomsdttningstillvéxt for
samtliga befintliga varuhus fér Koncernen.

For att analysera koncernens underliggande
nettoomsdttningstillvaxt.

Mattet visar jamférbar tillvéxt fér befintliga varuhus
exklusive valutaeffekter.

Jamfoérelsestérande poster anvénds av ledningen for att
forklara rérelser i det historiska resultatet. Separat
redovisning och specifikation av jamférelsestérande
poster gor det mojligt for Idsarna av de finansiella
rapporterna att férstd och utvérdera de justeringar som
har gjorts av ledningen ndr justerat resultat redovisas. Att
ta hansyn till jamférelsestérande poster dkar
jamférbarheten och dérmed férstdelsen fér koncernens
finansiella utveckling.

Fér att analysera vinst frén férséljning. Koncernens
bruttovinst pdvisar vad som finns kvar fér att finansiera
ovriga kostnader efter att varorna har sdlts.

For att analysera vinst frdn férséljning. Koncernens
bruttomarginal pdvisar Iénsamhet efter kostnaden for
varor inklusive hemtagning vilket méjliggér en jamférelse
av den genomsnittliga bruttomarginalen fér sélda varor
over tid.

Visar koncernens resultat frdn den I6pande verksamheten
oberoende av kapital- och skattestrukturer.

Ger en overgripande bild av resultatet som genereras i
den operationella verksamheten fére avskrivningar och
nedskrivningar av immateriella tillgdngar som uppkommit
i samband med rorelseférvary.

Ger ett resultatmatt som reflekterar EBITA fére effekter av
IFRS 16 redovisning.

Ger ett mer jamférbart IdGnsamhetsmatt som i hégre grad
Aterspeglar verksamhetens underliggande EBITA-marginal
over tid.

Nyckeltalet visar koncernens underliggande I6nsamhet
som genereras av den [6pande verksamheten.
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Nyckeltal Definition Motivering till att nyckeltalet anvdnds

EBITA-marginal, % EBITA dividerat med nettoomsdttningen. Nyckeltalet visar koncernens Idnsamhet som genereras i
den operationella verksamheten fére avskrivningar och
nedskrivningar av immateriella tillgdngar som uppkommit
i samband med rorelseférvary.

Justerad EBITA-marginal, % EBITA exklusive jamférelsestérande poster dividerat — Ger ett mer jamférbart Iénsamhetsmatt som i hégre grad
med nettoomsdattningen. &terspeglar verksamhetens underliggande EBITA-marginal
over tid.

EBITDA Resultat fore skatt, finansiella poster, avskrivningar Ger ett resultatmadtt som i hégre grad reflekterar det

och nedskrivningar. kassamdssiga dverskott som genereras frdn
verksamheten.

EBITDA-marginal, % EBITDA dividerat med nettoomsdttningen. Ger ett IdGnsamhetsmdtt som i hégre grad reflekterar det
kassaméssiga dverskott som genereras frén
verksamheten.

EBITDA exk IFRS 16 EBITDA exklusive effekter av IFRS 16. Ger ett resultatmatt som reflekterar EBITDA fére effekter

av IFRS 16 redovisning.
Effekter av IFRS 16 pd EBITDA é&r att hela kostnaden
for leasingavtal redovisas som en rérelsekostnad
vilket skiljer sig fr&n koncernens resultatrékning dér
réintedelen ingdr i finansnettot.

Justerat resultat Resultat efter skatt exklusive jamforelsestérande Ger ett jamférbart matt p& den nettovinst som genereras
poster efter skatt samt avskrivningar och av verksamheten, vilket &terspeglar alla underliggande
nedskrivningar pd férvérvsrelaterade tillgdngar kostnader som uppstdr i verksamheten dver tid.

efter skatt.

Justerat resultat, marginal, % Justerat resultat dividerat med nettoomsdttning. Ger ett jamférbart matt p& den nettolénsamhet som
genereras av verksamheten, vilket &terspeglar alla
underliggande kostnader som uppstdr i verksamheten
over tid.

Resultat-marginal, % Resultat dividerat med nettoomséttningen. Matt p& den nettolénsamhet som genereras av
verksamheten vilket &terspeglar alla underliggande
kostnader som uppstdr i verksamheten som en andel av
nettoomsdttningen.

Nettoskuld Summa kort- och l&ngfristiga réntebé&rande Ger en Oversikt 6ver koncernens totala skuldsdttning och
skulder med avdrag for likvida medel. indikation pd kommande betalnings&taganden.
Nettoskuld exkl IFRS 16 Summa kort- och l&ngfristiga réntebé&rande Ger en oversikt 6ver koncernens totala skuldsdttning och
skulder exklusive leasingskulder redovisade enligt indikation pd kommande betalnings&taganden exklusive
IFRS 16 samt avdrag for likvida medel. leasingskulder.
Nettoskuld exkl IFRS 16/EBITDA exkl IFRS 16, Nettoskuld exkl IFRS 16 i férhdllande till rullande tolv Beskriver koncernens kapacitet att betala tillbaka sina
R12 mdnaders EBITDA exkl IFRS 16. rantebdrande skulder exklusive leasingskulder. Anvénds for
att analysera finansiell hévstdng exklusive effekter frén
IFRS 16.
Soliditet Summa eget kapital dividerat med summa Nyckeltalet beskriver koncernens l&dngsiktiga
tillgdngar. betalningsférmdga.
Soliditet exkl IFRS 16, % Summa eget kapital dividerat med summa Nyckeltalet beskriver koncernens l&ngsiktiga
tillg&ngar exklusive leasingsskulder som redovisas betalningsférmdaga justerat fér leasingskuld som redovisas
enligt IFRS 16. Nyttjanderdéttstillgéngar som enligt IFRS 16.

redovisas enligt IFRS 16 inkluderas i totala
tillg&ngar och har ej justerats fér.

Avkastning pd eget kapital, % Periodens resultat fér de senaste tolv mdnaderna Avkastning p& eget kapital ér ett métt p& lénsamhet i
dividerat med eget kapital. relation till bokfért vérde pé eget kapital och visar hur
investeringar bidrar till 6kad nettoomséttning.
Rérelsekostnader Summa férsdljningskostnader och Rérelsekostnader ér kostnader som uppkommer frén
administrationskostnader exklusive avskrivningar verksamheten. Férdandring i rérelsekostnader jamférs med
av immateriella anlédggningstillgdngar och nettoomsdttningstillvaxten for att évervaka att
inventarier, verktyg och installationer. forandringen ar i samma takt.

Definitioner — operationella nyckeltal

Antal medlemmar i kundklubb Antal unika personer som aktivt valjer att vara en del av Rustas
medlemsklubb.

Antal kunder Antal handlande besékare i Rustas varuhus eller i Rustas Online
handel.

Rusta AB | Deldrsrapport, 1 november 2023 - 31 januari 2024 24



Nyckeltal

MSEK

Férsdljningsmatt

Nettoomsdttning

Nettoomsdattningstillvéxt, %

Jamférbar tillvéxt, %

Nettoomsdattningstillvéxt exkl. valutaeffekter, %

Resultatmatt
Rorelseresultat, EBIT
Justerad EBIT

EBITA

Justerad EBITA
EBITDA

Periodens resultat
Justerat resultat

Marginalmatt
Bruttomarginal, %
EBIT-marginal, %

Justerad EBIT-marginal, %
EBITA-marginal, %

Justerad EBITA-marginal, %
EBITDA-marginal, %
Resultat-marginal, %
Justerat resultat-marginal, %

Kassaflodesmatt
Kassafléde frén den I6pande verksamheten

Kapitalstruktur

Nettoskuld

Nettoskuld exkl IFRS 16

Nettoskuld, exkl IFRS 16 / EBITDA exkl IFRS 16 R12
Eget Kapital

Summa, Tillgdngar

Soliditet, %

Soliditet, exkl IFRS 16 %

Avkastning
Avkastning pd& eget kapital, %

Aktien

Antal aktier vid periodens utgdng, tusental
Genomsnittligt antal aktier under perioden,
tusental

Resultat per aktie fére utspddning, SEK
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Kvartalet Perioden R12 Helar

nov 2023 nov 2022 maj 2023 maj 2022 feb 2023 maj 2022
-jan 2024 -jan 2023 A -jan 2024 -jan 2023 A -jan 2024 -apr 2023
3247 3036 7,0% 8848 7 998 10,6% 11 053 10 202
7.0% 88% (19)pp 10,6% 7.3% 3,4pp 10,2% 7.5%
2,5% 37%  (1,2)pp 6,2% 2,0% 4,2pp 6,0% 2,5%
7,4% 6,2% 1,1pp 10,2% 3.7% 6,5pp 10,1% 6,2%
367 292 25,8% 802 575 39,5% 745 518
370 301 22,7% 834 586 42,2% 780 533
369 294 25,6% 808 581 39,1% 755 529
372 303 22,6% 840 592 41,8% 790 544
603 499 20,8% 1501 1184 26,8% 1672 1355
243 200 21,3% 500 359 39,4% 403 261
246 209 17,7% 530 373 42,2% 438 282
44,3% 41,5% 2,8pp 43,6% 41,0%  2,6pp 43,1% 41,0%
11,3% 9.6% 1,7pp 9.1% 7.2% 1,9pp 6,7% 51%
11,4% 9,9% 1,5pp 9,4% 7.3% 2,1pp 71% 5,2%
11,4% 9,7% 17pp 9.1% 7.3% 19pp 6,8% 5,2%
11,4% 10,0% 15pp 9,5% 7.3% 2,2pp 7.1% 5,3%
18,6% 16,4% 2,1pp 17,0% 14,8% 2,2pp 15,1% 13,3%
7,5% 6,6%  0,9pp 5.7% 4,5% 1,2pp 3,6% 2,6%
7,6% 6,9% 0,7pp 6,0% 4,7% 1,3pp 4,0% 2,8%
598 602 -0,8% 1359 766 77,3% 1599 1007
5337 5192 2,8% 5337 5192 2,8% 5337 5720
-381 242 -257,5% -381 242 -257,5% -381 255
-0,50 0,43 -215,4% -0,50 0,43 -215,4% -0,50 0,46
1671 1398 19,5% 1671 1398 19,5% 1671 1275

9 041 8 394 7.7% 9 041 8 394 7.7% 9 041 8 855
18,5% 16,7% 18pp 18,5% 16,7% 1,8pp 18,5% 14,4%
50,3% 40,6%  9,7pp 50,3% 40,6%  9.7pp 50,3% 37,6%
24,1% 259% (1,8)pp 24,1% 259% (1,8)pp 24,1% 20,5%
151793 151793 - 151793 151793 - 151793 151793
151793 151793 - 151793 151793 - 151793 151793
1,6 1,3 21,3% 3.3 2,4 39,4% 2,7 17

31 jonuari 2024

25



Avstamningstabeller

Rusta tilldmpar riktlinjerna for alternativa nyckeltal utfadrdade av ESMA (The European Securities and Markets Authority).
Ett alternativt nyckeltal ér ett finansiellt matt 6ver historisk eller framtida resultatutveckling, finansiell stalining eller kassafléde

som inte d@r definierat eller specificerat i IFRS.

Rusta anser att dessa matt ger vérdefull kompletterande information till bolagets ledning, investerare och andra intressenter
for att vardera féretagets prestation. De alternativa nyckeltalen ér inte alltid jdmférbara med matt som anvénds av andra
foretag eftersom inte alla féretag berdknar dessa matt p& samma sdtt. Dessa ska dérmed ses som ett komplement till matt
som definieras enligt IFRS. For definitioner av nyckeltal, se sida 23-24. For relevanta avstdmningar av de alternativa nyckeltal

som inte direkt gdr att utlésas eller harledas ur de finansiella rapporterna, se nedan.

MSEK

Nettoomsdattningstillvéxt, %
Nettoomsdttning aktuell period
Nettoomséttning férgdende period
Nettoomsattningstillvaxt, %

Valutaeffekt, %

Nettoomsdttning aktuell period

Nettoomsdttning aktuell period justerat for valuta
Valutaeffekt

Nettoomséttning férgdende period

Valutaeffekt, %

Jamforbar tillvaxt, %

Jamférbar foérsdljning féregdende period
Jamforbar férsaljning aktuell period
Jamforbar tillvaxt, %

Nettoomsdattningstillvéixt exkl. valutaeffekter, %
Nettoomsdattningstillvéxt, %
Valutaeffekt, %

Nettoomsattningstillvéixt exkl. valutaeffekter, %

Bruttovinst och bruttomarginal, %
Nettoomsdattning

Kostnad fér s@lda varor
Bruttovinst

Bruttovinst
Nettoomsdéttning
Bruttomarginal, %

Kvartalet Perioden R12 Heldr
nov 2023 nov 2022 maj 2023 maj 2022 feb 2023 maj 2022
-jan 2024 -jan 2023 -jan 2024 -jan 2023 -jan 2024 -apr 2023

3247 3036 8 848 7 998 11 053 10 202
3036 2789 7 998 7 456 10 032 9 490
7,0% 8,8% 10,6% 7,3% 10,2% 7,5%
3247 3036 8 848 7 998 11 053 10 202
3260 2 963 8 815 7733 11 045 10 082
-12 73 33 265 8 121
3036 2789 7 998 7 456 10 032 9 490
-0,4% 2,6% 0,4% 3,6% 0,1% 1,3%
2 905 2 643 7 692 7124 9 672 9 011
2978 2742 8171 7 266 10 257 9 236

2,5% 3,7% 6,2% 2,0% 6,0% 2,5%

7.0% 8,8% 10,6% 7.3% 10,2% 7.5%

0,4% -2,6% -0,4% -3,6% -0,1% -1,3%

7,4% 6,2% 10,2% 3.7% 10,1% 6,2%

3247 3036 8 848 7 998 11 053 10 202
-1807 -1775 -4 990 -4 715 -6 291 -6 016
1440 1261 3 858 3283 4761 4187
1440 1261 3858 3283 4761 4187
3247 3036 8848 7 998 11 053 10 202
44,3% 41,5% 43,6% 41,0% 43,1% 41,0%
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Forts.

MSEK
EBITA, justerad EBITA och EBITA exkl. IFRS 16
Rérelseresultat (EBIT)
Avskrivning av immateriella tillgdngar som
uppkommit vid rérelseférvary
EBITA
Jamférelsestérande poster
Kostnader for forberedelser for bérsintroduktion
(IPO)
Justerad EBITA

EBITA
minus leasingkostnader enligt IFRS 16
EBITA exkl IFRS 16

Nettoomsd&ttning

Rorelsemarginal (EBIT-marginal, %)
EBITA-marginal, %

Justerad EBITA-marginal, %

Justerat resultat och justerat resultat marginal, %
Periodens resultat
Avskrivning av immateriella tillgdngar som
uppkommit vid rérelseférvary
Jamfoérelsestérande poster

kostnader for forberedelse for bérsintroduktion
(IPO)
Skatt pd justeringsposter
Justerat resultat
Nettoomsdttning
Justerat resultat-marginal, %
Resultat-marginal, %

Nettoskuld och nettoskuld exklusive IFRS 16/EBITDA
exkl IFRS 16, R12

Skulder till kreditinstitut

Leasingskulder

Skulder till kreditinstitut - kortfristiga
Leasingskulder, kortfristiga

Likvida medel

Nettoskuld

minus leasingskulder

Nettoskuld exkl. IFRS 16

EBIT

Avskrivningar

EBITDA

minus leasingkostnader enligt IFRS 16

EBITDA exkl IFRS 16

EBITDA exkl IFRS 16, R12

Nettoskuld exkl. IFRS 16/EBITDA exkl IFRS 16, R12
(gdnger)

Kvartalet Perioden R12 Heldr
nov 2023 nov 2022 maj 2023 maj 2022 feb 2023 maj 2022
-jan 2024 -jan 2023 -jan 2024 -jan 2023 -jan 2024 -apr 2023

367 292 802 575 745 518

2 2 6 6 10 11

369 294 808 581 755 529

2 9 32 11 35 15

372 303 840 592 790 544

369 294 808 581 755 529

-43 -32 -124 -88 -161 -126

326 262 684 493 594 404

3247 3036 8 848 7 998 11 053 10 202

11,3% 9,6% 9.1% 7,2% 6,7% 51%
11,4% 9,7% 9,1% 7,3% 6,8% 5,2%
11,4% 10,0% 9,5% 7,4% 7.1% 5,3%

243 200 500 359 403 261

2 2 6 6 10 11

2 9 32 11 35 15

1 -2 -8 -4 -9 -5
246 209 530 373 438 282
3247 3036 8 848 7 998 11 053 10 202
7,6% 6,9% 6,0% 4,7% 4,0% 2,8%
7,5% 6,6% 5,7% 4,5% 3,6% 2,6%
20 57 20 57 20 51

4 810 4167 4 810 4167 4 810 4 616
19 305 19 305 19 386
908 783 908 783 908 848
-420 -119 -420 -119 -420 -182
5 337 5192 5337 5192 5 337 5720
-5718 -4 949 -5718 -4 949 -5718 -5 465

-381 242 -381 242 -381 255

367 292 802 575 745 518

236 207 699 609 927 837

603 499 1501 1184 1672 1355

-234 -197 -689 -578 -907 -797

369 302 813 606 765 559

765 560 765 560 765 559

-0,50 0,43 -0,50 0,43 -0,50 0,46
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Forts.

Kvartalet Perioden R12 Helér

nov 2023 nov 2022 maj 2023 maj 2022 feb 2023 maj 2022
MSEK -jon 2024 -jon 2023 -jan 2024 -jan 2023 -jon 2024 -apr 2023
Soliditet och Soliditet exkl. IFRS 16, %
Summa eget kapital 1672 1398 1672 1398 1672 1275
Summa tillgéngar 9 041 8 394 9 041 8 394 9 041 8 855
Soliditet, % 18,5% 16,7% 18,5% 16,7% 18,5% 14,4%
Summa eget kapital 1672 1398 1672 1398 1672 1275
Summa tillgdngar 9 041 8 394 9 041 8 394 9 041 8 855
minus leasingskulder -5718 -4 949 -5718 -4 949 -5718 -5 465
Soliditet exkl. IFRS 16, % 50,3% 40,6% 50,3% 40,6% 50,3% 37,6%
Avkastning pé eget kapital, %
Periodens resultat, R12 403 362 403 362 403 261
Summa eget kapital 1672 1398 1672 1398 1672 1275
Avkastning pé eget kapital, % 24,1% 25,9% 24,1% 25,9% 24,1% 20,5%
Rorelsekostnader
Férsaljningskostnader 990 926 2815 2549 3680 3414
Administrationskostnader 91 73 293 217 373 298
Rorelsekostnader 1035 958 2973 2 647 3873 3546
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Rusta i korthet

Rusta dar detaljhandelskedjan som erbjuder ett brett sortiment av hem- och fritidsprodukter till
overraskande I&ga priser. Idag har vi 208 varuhus i Sverige, Norge, Finland och Tyskland samt en
vaxande och I6nsam e-handel.

Framgdngsresan startade 1986 och sedan dess har vi gjort det maéjligt fér mdnga manniskor att kbpa
produkter av god kvalitet till Idga priser. Vi har en djup forstdelse féor marknaden, en fingertoppskdansla
hur attraktiva erbjudanden utvecklas samt effektivitet i hela vardekedjan.

Att komma till ett Rusta-varuhus ska vara en positiv och inspirerande upplevelse. Vi vill helt enkelt vara
det sjalvklara férstahandsvalet ndr kunderna ska férnya och fylla p&d hemma.

Med ett sortiment som spdnner éver produktkategorierna heminredning, férbrukningsvaror,
sd@songsprodukter, fritid och Do It Yourself (DIY) erbjuder vi det mesta man kan ténkas behéva for livet
hemma och alltid till dverraskande I&ga priser. Prisvart blir mer vart ndr det ocksd ar ansvarsfullt. Var
tro pd att ge kunden mycket for pengarna handlar lika mycket om kvalitet och pris som om pdlitlighet
och trygghet. Fér oss betyder det att vi stdndigt jobbar mot att driva en mer ansvarsfull detaljhandel
och hela tiden fortsatter att integrera vart hdllbarhetsarbete i var affarslogik.

Rusta AB | Deldrsrapport, 1 november 2023 - 31 januari 2024 29



Finansiell kalender

Rapport/info Period Datum

Bokslutskommuniké Q4 23/24 2024-02-01—2024-04-30 2024-06-13

,&rsredovisning 23/24 2023-05-01—2024-04-30 2024-08-23

Del@rsrapport Q1 24/25 2024-05-01—2024-07-31 2024-09-12

Arsstémma 2024 2024-09-20
Kontaktuppgifter

Goran Westerberg Sofie Malmunger

CEO CFO

goran.westerberg@rusta.com sofie.malmunger@rusta.com

Postadress: Cecilia Gardestad

Box 5064 Investor Relations Manager

194 05 Upplands Vdsby +46 701664 873

cecilia.gardestad@rusta.com

Rusta AB (publ)
Organisationsnummer 556280-2115

Denna information &r sddan information som Rusta AB (publ) ér skyldig att offentliggéra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen ldmnades, genom ovanstdende kontaktpersons foérsorg, for
offentliggérande den 2024-03-14 klockan 07.00.

Deldrsrapporten publiceras pd svenska och engelska. Den svenska versionen utgér originalversion och har
Oversatts till engelska.

RUSTA



	Delårsrapport
	1 november 2023 - 31 januari 2024

	1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1B1BPeriodenmaj 2023 – januari 2024
	0BB0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0B0BTredje kvartaletnovember 2023 – januari 2024
	Framgångsrik julsäsong och fortsatt tillväxt i försäljning och lönsamhet
	Under räkenskapsårets tredje kvartal, november till januari, ökade försäljningen i samtliga segment och Rusta stärkte samtidigt bruttomarginalen och vinsten. Övriga marknader stärkte marginalerna väsentligt samtidigt som försäljningen ökade. Vi har ge...
	En stark julsäsong
	Tillväxt i samtliga segment
	Fortsatta varuhusetableringar och växande medlemsbas i Club Rusta
	Driftstörningar i Rustas IT-system
	Vi sammanfattar ett starkt kvartal och välkomnar vårsäsongen

	Finansiell utveckling
	Tredje kvartalet november 2023 – januari 2024
	Nettoomsättning
	Rörelseresultat
	Nettoomsättning
	Rörelseresultat
	Nettoomsättning MSEK, Bruttomarginal %


	Forts.
	Tredje kvartalet
	november 2023 – januari 2024
	Finansnetto och skatt
	Periodens resultat
	Kassaflöde

	Perioden maj 2023 – januari 2024
	Finansnetto och skatt
	Periodens resultat
	Kassaflöde
	Finansiell position


	Segment och säsong
	Segmentsbeskrivning
	Kostnader för centrala funktioner
	Säsongsvariationer

	Sverige
	Fortsatt stabil nettoomsättningstillväxt

	4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B4B
	5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5BSegmentets andel avnettoomsättning för kvartalet
	Norge
	Fortsatt stark nettoomsättningstillväxt

	6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5B5BSegmentets andel avnettoomsättning för kvartalet
	Övriga marknader
	Fortsatt positiv lönsamhetsutveckling för Rustas
	övriga marknader

	7B7B7B7B7B7B7B7B7B7B7B7B7B7B7B7B7B7B7B7B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6B6BSegmentets andel avnettoomsättning för kvartalet
	Övrig information
	Händelser under kvartalet
	Rustas varuhus
	Medarbetare
	Aktien

	Finansiella mål
	Försäljning per kvartal, R12
	Justerad EBITA, R12

	8B8B8B8B8B8B8B8B8B8B8BKoncernen har följande finansiella mål:
	9B9B2B2B2B2B2B9B9B9B9B9B9B9B9B9BNettoomsättningstillväxt:
	10B10B3B3B3B3B3B10B10B10B10B10B10B10B10B10BLönsamhet:
	11B11B4B4B4B4B4B11B11B11B11B11B11B11B11B11BUtdelningspolicy:

	           Kvartalet          november 2023 – januari 2024
	           Perioden          maj 2023 – januari 2024
	Hållbarhet
	Hållbarhetsarbete

	Finansiella rapporter
	Koncernens resultaträkning i sammandrag
	Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag
	Koncernens balansräkning i sammandrag
	Koncernens rapport över kassaflöden i sammandrag
	Moderbolagets resultaträkning i sammandrag
	Moderbolagets rapport över totalresultat i sammandrag
	Moderbolagets balansräkning i sammandrag

	Noter
	Not 1. Allmän information
	Not 2. Redovisningsprinciper
	Not 3.  Viktiga uppskattningar och bedömningar
	Not 4. Finansiella instrument

	Noter forts.
	Not 5. Transaktioner med närstående
	Not 6. Risker och osäkerhetsfaktorer
	Not 7. Resultat per aktie
	Not 8. Intäkter och rörelsesegment
	Not 9. Händelser efter periodens utgång

	Definitioner
	Nyckeltal
	Avstämningstabeller
	Forts.
	Forts.
	Rusta i korthet
	Finansiell kalender
	Kontaktuppgifter

